ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 03.06.2014 г. N 35

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ВЕДЕНИЯ

СВОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА,

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПРИКАЗОМ ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОТ 09.12.2010 N 13 "О

ПОРЯДКЕ ВЕДЕНИЯ СВОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ

МЕСТНОГО БЮДЖЕТА"

(в редакции от 21.06.2011года №46, от 21.02.2012 года №13, от 17.12.2013 года №97)

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и

Решением Думы муниципального образования Камышловский муниципальный район

№396 от 08 сентября 2011 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Камышловский муниципальный район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета,

утвержденный Приказом Финансового управления администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район от 09.12.2010 N 13 "О Порядке

ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета" (в редакции от 21.06.2011

годы №46, от 21.02.2012 года №13, от 17.12.2013 года №97), следующие изменения:

1) пункт 7 изложить в новой редакции:

«7. При изменении сводной росписи и лимитов бюджетных обязательств на

суммы средств, выделяемых из резервного фонда главы администрации района,

бюджетный отдел производит оформление изменений на уменьшение ассигнований и

лимитов по подразделу 0111, коду ГРБС 901, целевой статье 0700106, виду расходов

870, коду операций сектора государственного управления 290, затем на увеличение по

соответствующим подразделам классификации расходов и ГРБС, исходя из отраслевой

и ведомственной принадлежности, целевой статье 0700106, соответствующим видам

расходов и кодам операций сектора государственного управления.»

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника

бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район (Л.В. Кушникова).

4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район в сети Интернет

по адресу: http://kamyshlovsky-region.ru/.

Начальник финансового управления

администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                         Е.Н.Кузнецова

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=112715;fld=134;dst=2554
consultantplus://offline/main?base=RLAW071;n=78374;fld=134;dst=100017

С приказом ознакомлены:

Кушникова Л.В.